

# ROBERT FRIMAN INT. AB

Gnosjö 2016-04-25

## **Robert Friman International AB genomför sammanläggning av aktier 1:50**

Robert Friman International AB's ("Robert Friman") årsstämma beslutade den 18 april 2016 att genomföra en sammanläggning av aktier i Bolaget samt bemyndigade styrelsen att besluta om avstämningsdag. Med bemyndigandet har styrelsen fastställt avstämningsdagen till den 28 april 2016.

Sammanläggningen 1:50 innebär att 50 aktier slås samman till 1 aktie.

Sista dagen för handel i Robert Frimans aktier på AktieTorget, före sammanläggningen är den 26 april 2016. Första dagen för handel i Robert Friman efter sammanläggningen är den 27 april 2016, vilket innebär att aktiekursen från och med den 27 april 2016 kommer att avspegla effekten av sammanläggningen. I samband med sammanläggningen kommer Robert Frimans aktie att byta ISIN-kod.

Från och med den 27 april 2016 handlas aktien med en ny ISIN-kod. Den nya ISIN-koden är SE0008320345.

De aktieägare som på avstämningsdagen inte innehar ett antal aktier som motsvarar ett helt antal nya aktier, kommer att erhålla återstående aktier vederlagsfritt från Bolagets huvudägare Friman Brothers AB.

### Tidsplan för sammanläggningen 2016

26 april: Sista dagen för handel i Robert Frimans aktier före sammanläggningen

27 april: Första dagen för handel i Robert Frimans aktier efter sammanläggningen – Ny aktiekurs och ISIN-kod

28 april: Avstämningsdag för sammanläggningen

### Kort om Robert Friman:

Robert Friman International är en koncern som verkar inom smyckes- och ädelmetallbranschen. Verksamheten bedrivs genom helägda dotterbolag inom två områden; modesmycken och råvaror. Koncernen består av fyra bolag; moderbolaget Robert Friman International AB samt dotterbolagen Robert Friman & Co AB, Rock By Sweden AB och Puss i Gnosjö AB.

Kortnamnet för aktien är: FRIMAN

Med detta meddelande ber jag om att få önska en fortsatt bra dag.

Björn Friman - VD  
Robert Friman Int. AB  
[ir@robertfriman.se](mailto:ir@robertfriman.se)  
[www.robertfriman.se](http://www.robertfriman.se)

Robert Friman International AB:s affärsidé är att genom långsiktiga relationer, och egendesignade smycken erbjuda smyckeindustrin ett fullservicekoncept.